
24/03/2006
12:06:28

 2

MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :

LEY 28701 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2006

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO 
              Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL  2006

ANEXO  1A

AIR57A3A

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  332 653 547

  47 538 065

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  332 653 547

  47 538 065

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

  12 200 000

  250 405 635

  1 599 040

  67 602 064

   846 808

  38 504 065

  9 034 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  12 200 000

  250 405 635

  1 599 040

  67 602 064

   846 808

  38 504 065

  9 034 000

  380 191 612                                   380 191 612TOTAL GENERAL   :

TOTAL

 CATEGORIA ECONOMICA
        GRUPO GENERICO DEL GASTO RECURSOS

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION
A 

FONDOS

FONDO DE
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

FUENTES DE FINANCIAMIENTO


