## MEF / DNPP

## **LEY 28701 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2006**

AIR57A3A

24/03/2006 12:06:28

## DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2006

PAGINA: 2

(EN NUEVOS SOLES)

NEXO 1A
---------

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO		FUENTES DE FINANCIAMIENTO									
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALÍAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	TOTAL	
GASTOS CORRIENTES	332 653 54	17								332 653 547	
RESERVA DE CONTINGENCIA	12 200 000	)								12 200 000	
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	250 405 635	5								250 405 635	
OBLIGACIONES PREVISIONALES	1 599 040	)								1 599 040	
BIENES Y SERVICIOS	67 602 064	1								67 602 064	
OTROS GASTOS CORRIENTES	846 808	3								846 808	
GASTOS DE CAPITAL	47 538 06	55								47 538 065	
INVERSIONES	38 504 069	5								38 504 065	
OTROS GASTOS DE CAPITAL	9 034 000	)								9 034 000	
TOTAL GENERAL :	380 191 61	12								380 191 612	